
UCHWAŁA NR XV/199/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską 
Pruszcz Gdański dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru Wybrzeże 

w Gdańsku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską 
Pruszcz Gdański dla Województwa Pomorskiego, w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru Wybrzeże w Gdańsku, w sierpniu 2020 roku w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Miejską Pruszcz Gdański a Samorządem Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański na rok 2020. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/164/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru Wybrzeże w Gdańsku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 6D2CF3E6-5E2E-4DEA-A617-D4CEB942C3AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samorząd Województwa Pomorskiego, pismem nr DK-EE.041.2.2020 – EOD: 7284/01/2020 z dnia
28 stycznia 2020 r., zwrócił się o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru
Wybrzeże w Gdańsku, polegającą na organizacji w amfiteatrze w Pruszczu Gdańskim Letniej Sceny Teatru,
w okresie lipca i sierpnia 2020 roku. Następnie pismem nr DK-EE.041.2.2020 - EOD: 45075/06/2020 z dnia
5 czerwca 2020 r. Samorząd Województwa Pomorskiego poinformował, że w związku z trwającym na terenie
kraju stanem epidemii, będzie możliwe zrealizowanie tylko dwóch spektakli w sierpniu br., wnioskując
jednocześnie o pomoc finansową w wysokości 30 000 zł.

W związku z powyższym, w ramach dotacji Teatr Wybrzeże przygotuje i wystawi w sierpniu br.
w Pruszczu Gdańskim, w sobotni wieczór jeden spektakl premierowy dla dorosłych oraz w niedzielne
popołudnie jedno przedstawienie dla dzieci z cyklu „Lekcje Niegrzeczności”.

Przychylając się do wniosku Marszałka Województwa Pomorskiego, wnoszę pod obrady sesji Rady
Miasta Pruszcz Gdański projekt niniejszej uchwały.

Id: 6D2CF3E6-5E2E-4DEA-A617-D4CEB942C3AE. Podpisany Strona 1




